

ما مسلمانان جهان باید متحد شده و جنایتهای اسرائیل را محکوم کنیم



امام جمعه اهل سنت سیجوال تأکید کرد: اگر ما امروز به فلسطین کمک نکنیم، همان بدبختی و ظلم و جنایت، در سرزمین ما هم رخ خواهد داد و یهودیت جرأت پیدا کرده و فکرهای پلید دیگری از جمله تسلط بر مکه را نیز در سرخواهد پروراند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آخوند "یوسف ایری" امام جمعه اهل سنت سیجوال بندر ترکمن، در وبینار طوفان الاقصی 9 با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: یک مسلمان نسبت به ظلم و جنایت و آدم‌کشی و کودک‌کشی که علیه مردم غزه صورت می‌گیرد، وظیفه دارد.

وی تصریح کرد: خداوند به پیامبر(ص) می‌فرماید که شما نمی‌توانید یهود و نصاری را از خود راضی کنید. امروز همین یهود به بهانه‌های مختلف به مسلمانان ظلم می‌کند. پس ما انسانها به خصوص مسلمانان وظایف خاصی برای خود داریم و مکلف به عمل به گفته‌های خدا و رسول خدا(ص) هستیم.

آخوند ایری خاطرنشان کرد: دغدغه امام راحل و مقام معظم رهبری فلسطین بوده و هست و آن را مسأله اول جهان اسلام قلمداد کرده‌اند که این بر اساس آیات قرآن کریم و سفارشات رسول اکرم(ص) است.

وی افزود: رسول گرامی اسلام(ص) می‌فرماید، اگر در گوشه ای از این کره زمین مسلمانی کمک بخواهد و کسی بداند و به او کمک نکند، باید به مسلمان بودن خود شک کند. پس ما اگر ببینیم در هر جای این کره زمین، مسلمانی زیر ظلم فرار گرفته است، برای کمک به او باید به قدر توان تلاش کنیم.

امام جمعه اهل سنت سیجوال تصریح کرد: یهودی که پیامبران خود رحم نکردند، امروز به بهانه‌های مختلف در فلسطین که سرزمین مقدسی است، چه جنایتهایی که نمی‌کنند و زنان و کودکان را می‌کشند و اموال آنها را به غارت می‌برند. بنابراین ما باید به وظیفه خود در قبال مردم فلسطین عمل کنیم و هر کمکی که می‌توانیم به آنها کنیم؛ چرا که همه ما برادران دینی هستیم و تفاوتی ندارد از چه مذهب یا فرقه‌ای باشیم. امروز تمام دغدغه مقام معظم رهبری نجات دادن برادر مسلمان و شافعی خود در فلسطین است.

وی افزود: رزمندگان مقاومت در طوفان الاقصی، عملیات غافلگیرانه‌ای علیه صهیونیستها انجام دادند و پیروز شدند و باز هم پیروز خواهند شد، چرا که وعده خداست که اسرائیل نابودشده است.

آخوند ایری تأکید کرد: ما مسلمانان باید وحدت خود را منسجم و گسترده کنیم؛ به حال سران برخی کشورهای اسلامی تأسف می‌خورم که چرا به کمک برادران فلسطینی خود نمی‌شتابند.

وی با بیان این مطلب افزود: اگر ما امروز به فلسطین کمک نکنیم، همان بدبختی و ظلم و جنایت، در سرزمین ما هم رخ خواهد داد و یهودیت جرأت پیدا کرده و فکرهای پلید دیگری از جمله تسلط بر مکه را نیز در سرخواهد پروراند.

امام جمعه اهل سنت سیجوال گفت: امروز اگر صحابه پیامبر(ص) و یا خلفای راشدین، اگر امام حسن(ع) و امام حسین(ع)، و یا خود شخص پیامبر(ص) و ... بودند چه کار می‌کردند؟ آیا بی‌تفاوت بودند؟ قطعاً اینچنین نیست.

وی ادامه داد: ما مسلمانان در جهان تعداد کمی نیستیم و باید گفتار و کردار پیامبر(ص) و ائمه(ع) را سرمشق خود قرار داده و متحد شویم که در این صورت اسلام پیروز است، فلسطین پیروز است و حق همیشه

بر باطل غالب می‌شود.

آخوند ایری گفت: کفار از عدم اتحاد ما سوء استفاده می‌کنند، اگر ما مسلمانان جهان متحد باشیم، اسرائیل چنین جنایتهای را مرتکب نمی‌شود.

وی اظهار داشت: به عنوان یک اهل تسنن وقتی از روی صفحه تلویزیون جنایت‌های رژیم صهیونیستی را می‌بینم شرم می‌کنم که چرا من به عنوان یک مسلمان نمی‌توانم برای فلسطین و برادر مسلمان خود کاری کنیم. ولی همین گفتار و تبیین خود یک نوع جهاد است. امروز کفار دروغ‌های خود را تبیین می‌کنند و ما باید از اسلام ناب، قرآن، مسلمانیت؛ شجاع بودن یک فرد مسلمان و امثال اینها سخن بگوییم و برای جوانان خود جنایتکار بودن یهودیت را تبیین کنیم.

امام جمعه اهل سنت سیجوال تصریح کرد: الگوی ما قرآن و کردار و منش ما کردار و منش خلفای راشیدن، صحابه گرامی و پیامبر اکرم(ص) است. پس ما مسلمانان تمام نقاط جهان باید جنایتهای و کردارهای کفار و به خصوص اسرائیل را باید محکوم کنیم و فکری بزرگ و کار عظیمی انجام دهیم.